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Bakgrunn for situasjonsbeskrivelsen 
Et hovedmål med smitteverntiltakene i vår har vært å unngå smitte i helse- og 
omsorgsinstitusjoner. I en periode har det vært nødvendig med streng regulering av besøk på 
sykehjem og kommunale institusjoner med heldøgns omsorg. Med den nåværende 
smittesituasjonen har det vært mulig å fokusere mer på beboernes rett til å motta besøk og det 
er anbefalt å lempe på besøksrestriksjonene. Helse- og omsorgsdepartementet er bekymret for 
at noen kommuner fortsatt opprettholder for strenge regler for besøk og har bedt om en  
 
Åfjord kommune følger nasjonale retningslinjer hvor ledelsen i samarbeid med 
kommuneoverlege har vurdert og vurderer kontinuerlig tiltak ved besøk i våre sykehjem. Våre 
to sykehjem er fremdeles stengt for almen ferdsel. 
Råd/retningslinjer for besøk i våre sykehjem pr.t: Åfjord kommune har startet en gradvis 
gjenåpning av våre sykehjem for besøkende i henhold til gjeldende anbefalinger beskrevet av 
FHI. 

 Dørene er fortsatt stengt for fri ferdsel. 
 Kantina for sykehjemmene er stengt for besøkende 
 Det er åpnet for avtalte besøk av FRISKE pårørende for beboere ved våre sykehjem  
 Hver avdeling har utarbeider rutiner for besøk i henhold til anbefalinger fra FHI, sist 

oppdatert uke 28 
 Rutinene beskriver: 

1. besøk utendørs, i besøksrom, alternativt besøk på beboerrom der dette er 
nødvendig  

2. hvor mange som kan være på besøk samtidig 
3. hver avdeling tilpasser antall besøk per dag etter kapasitet og tilgang på egnede 

besøksrom  
4. bruk av besøksvert der fellesrom benyttes. Røde Kors er behjelpelig med 

besøksverter som har fått opplæring. I tillegg er aktuelt personell tilgjengelig 
for spørsmål fra pårørende. 

5. nødvendige smitteverntiltak, blant annet smittevask mellom hvert besøk, og 
hvordan disse løses. 

 Enhetsleder, gjerne med bistand fra fagsykepleierne, sørger for at rutinene er kjent for 
ansatte (ferievikarer) slik at alle er gitt samme forutsetning for å håndheve det som er 
beskrevet. 

 Avdelingene/gruppene gir informasjon til pårørende om at vi har åpent for besøk 
under gitte restriksjoner. Informasjon ligger også på vår hjemmeside.  

På grunn av forskjellig tilgang på lokaler vil det være lokale forskjeller på praktisk 
gjennomføring. Gjennomfører underholdning til pasientene av eksterne artister utendørs- og 
med begrensninger innendørs. Ellers går driften som normalt inne i sykehjemmet. 
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